СОВЕТ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ                                                                                                                                                                                                                                        от 25.04.2013                                                                     № 217

ст-ца  Новопашковская

Об итогах исполнения бюджета Новопашковского сельского поселения Крыловского района за 1 квартал  2013 года
         Заслушав информацию главы Ново​пашковского сельского поселения Крыловского района И.В.Корсуна об итогах исполнения бюджета Новопашковского сельского поселения за 1 квартал 2012 года, Совет Новопашковского сельского поселения Крыловского района РЕШИЛ:

1. Информацию об итогах исполнения бюджета Новопашковского сельского поселения Крыловского района за 1 квартал 2013 года принять к сведению (приложения № 1,2).

2. Разместить итоги исполнения бюджета Новопашковского сельского поселения за 1 квартал 2013 года на официальном сайте администрации поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую  комиссию Совета Новопашковского сельского поселения  по  финансам, бюджету, налогам, сельскому хозяйству, промышленности, жилищно-бытовому обслуживанию населения (Игуменов).
4. Решение подлежит официальному обнародованию (опубликованию) не позднее 10 дней после его подписания и вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава Новопашковского сельского поселения

                    Крыловского района                                                          И.В.Корсун

   Приложение № 1

                                                                              к  решению Совета

                                                                              Новопашковского сельского

                                                                               поселения Крыловского района

                               от  «25 »  04.2013   №217

Объем

 поступлений доходов в бюджет Новопашковского сельского поселения

 Крыловского района   за  1 квартал 2013 года

                                                                                                      /тыс. руб./

	                Код
	              Наименование дохода
	План на 2013г
	Исполнение за 1 квартал
	%

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые
	4774,0
	1021,3
	21

	 1 01 02010 01 0000 110

 1 01 02020 01 0000 110

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации.

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	607,0
	88,5
	14

	1 05 03000 01 0000 110

1 05 03020 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011года)
	372,0
	335,7
	90

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	120,0
	5,3
	4

	1 06 06013 10 0000 110

1 06 06023 10 0000 110

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений.

Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	3400,0
	443,8
	13

	111  05013 10 0021 120

1 11 05013 10 0023 120

1 11 05013 10 0024 120

	Доходы получаемые в виде арендной платы за земли сельскохозяйственного назначения ,государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселения, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земель; доходы получаемые в виде арендной платы за земли сельских населенных пунктов, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселения, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земель; доходы получаемые в виде арендной платы за земли промышленности, энергетики, транспорта, связи и земли специального назначения, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселения, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных  земель
	210,0
	103,7
	49

	111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	65,0
	44,3
	68

	2 00 00000 00 0000000
	Безвозмездные поступления
	3833,9
	1426,8
	37

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	3833,9
	1426,8
	37

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	3333,4
	791,7
	24

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	3333,4
	791,7
	24

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности
	3333,4
	791,7
	24

	2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии
	561,7
	497,0
	88

	2 02 02999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	561,7
	497,0
	88

	2 02 02999 10 0000 151
	Субсидия на дополнительную помощь местным бюджетам для решения социально значимых вопросов
	497,0
	497,0
	100

	2 02 02999 10 0000 151
	Ведомственная целевая программа «Содействие субъектам физической культуры и спорта на развитие массового спорта на Кубани на 2012-2014 годы»
	64,7
	0
	0

	2 02 03000 00 0000 151
	 Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	191,8
	191,8
	100

	2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление  первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют  военные комиссариаты
	188,1
	188,1
	100

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление  первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют  военные комиссариаты
	188,1
	188,1
	100

	 2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	3,7
	3,7
	100

	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	20,3
	20,3
	100

	2 02 04999 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	20,3
	20,3
	100

	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	20,3
	20,3
	100

	2 19 00000 00 0000 000
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет
	-273,3
	-273,3
	100

	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	-273,3
	-273,3
	100

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	8607,9
	2448,1
	28

Глава Новопашковского сельского поселения

Крыловского района                                                                            И.В.Корсун

Приложение № 2

                                                                              к  решению Совета

                                                                           Новопашковского сельского

                                                                               поселения Крыловского района

                                                                                от  « 25» 04.2013  № 217

Исполнение расходов

бюджета Новопашковского сельского поселения Крыловского района

по разделам и подразделам  классификации расходов

бюджетов Российской Федерации   за 1 квартал 2013 года

                                                                                                                   /тыс. руб./

	№

п/п
	РЗ
	ПР
	       Наименование
	План на 2013г.
	Исполнение за 1 квартал
	%

	1.
	01
	00
	Общегосударственные вопросы
	3654,7
	628,3
	17

	01
	02

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	508,0
	79,8
	16

	01
	04
	Функционирование правительства РФ, высших исполнительных органов государственной  власти субъектов РФ, местных администраций
	2711,7
	517,3
	19

	01
	11
	Резервные фонды
	5,0
	0
	0

	01
	13
	Другие общегосударственные вопросы
	430,0
	31,2
	7

	2.
	02
	00
	Национальная оборона
	188,1
	20,6
	11

	02
	03

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	188,1
	20,6
	11

	3.
	03
	00

	Национальная  безопасность и правоохранительная деятельность
	308,1
	76,2
	25

	03
	09

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	293,0
	76,2
	26

	03
	10
	Обеспечение пожарной безопасности
	8,4
	0
	0

	03
	14
	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	6,7
	0
	0

	4.
	04
	00
	Национальная экономика
	264,5
	0
	0

	04
	01
	Общеэкономические вопросы
	41,0
	0
	0

	04
	05
	Сельское хозяйство и рыболовство
	20,3
	0
	0

	04
	09
	Дорожное хозяйство(дорожные фонды)
	200,0
	0
	0

	04
	12
	Другие вопросы в области национальной экономики
	3,2
	0
	0

	5.
	05
	00
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1043,0
	149,1
	14

	05
	02
	Коммунальное хозяйство
	100,0
	7,3
	7

	05
	03

	Благоустройство
	943,0
	141,8
	15

	6.
	07
	00
	Образование
	61,0
	5,8
	10

	07
	07

	Молодёжная политика и оздоровление детей
	61,0
	5,8
	10

	7.
	08
	00
	Культура, кинематография
	3314,8
	517,3
	16

	08
	01
	Культура
	3314,8
	517,3
	16

	8.
	10
	00
	Социальная политика
	30,0
	0
	0

	10
	06
	Другие вопросы в области социальной политики
	30,0
	0
	0

	9.
	11
	00

	Физическая культура и спорт
	17,0
	0
	0

	11
	01
	Физическая культура
	17,0
	0
	0

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	8881,2
	1397,3
	16

Глава Новопашковского сельского поселения

Крыловского района                                                                             И.В.Корсун